

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2016 (12 mois)			31/12/2015
	Brut	amort & prov	Net	Net
<i>En milliers d'euros</i>				
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
Recherche et développement				
Concessions, brevets, droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances & acomptes sur immo. Incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel & outillage industriels	1 050	1 050		
Autres immobilisations corporelles	810	810		
Immobilisations en cours				
Avances & acomptes				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres Participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	1 860	1 860		
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés				
Autres créance				
.Fournisseurs débiteurs				
.Personnel				
.Organismes sociaux				
.Etat, impôts sur les bénéfices				
.Autres				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	240 889		240 889	328 397
Charges constatées d'avance				779
TOTAL (II)	240 889		240 889	329 176
Charges réparti sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL ACTIF	242 749	1 860	240 889	329 176

Centre culturel Israelite de Boulogne-Billancourt

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2016 (12 mois)	31/12/2015
<i>En milliers d'euros</i>	Net	Net
Fonds associatifs sans droit de reprise	17 588	16 553
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	1 092	1 017
Fonds associatifs avec droit de reprise		
Apports		
Legs et donations		
Résultats sous contrôle de tiers financeurs		
Ecarts de réévaluation		
Subventions d'investissement sur bien non renouvelables		
Provisions réglementées		
Subventions d'investissement		
Droit des propriétaires (commodat)		
TOTAL(I)	18 680	17 570
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL(II)		
Fonds dédiés		
. sur subventions de fonctionnement		
. sur autres ressources		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
.Emprunts		
.Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
.Divers		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		54 506
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	2 000	
Produits constatés d'avance	220 209	257 200
TOTAL(IV)	222 209	311 706
Engagements reçus		
. Legs		
. Dons en nature restant à vendre		
Engagements Donnés		
.		
.		
TOTAL PASSIF	240 889	329 276

Centre culturel Israelite de Boulogne-Billancourt

COMPTE DE RESULTAT	31/08/2016	31/08/2015	variation	%
<i>En milliers d'euros</i>				
Ventes de marchandises				
Production vendue biens				
Prestations de service	84 299	126 152	-41 853	-33,18%
Chiffres d'affaires Nets	84 299	126 152	-41 853	-33,18%
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues	5 130	7 700	-2 570	-33,38%
Cotisations et dons	23 775	142 653	-118 878	-83,33%
Autres Produits	262	10 548	-10 286	-97,52%
Reprises sur provisions, dépréciations				
Transferts de charges				
Total des produits d'exploitation	113 466	287 053	-173 587	-60,47%
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock matières premières et autres approv.				
Autres achats non stockés et charges externes	68 930	74 453	-5 523	-7,42%
Services extérieurs	12 141	98 485	-86 344	-87,67%
Autres services extérieurs	22 181	98 707	-76 526	-77,53%
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements	5 388	9 017	-3 629	-40,25%
Charges sociales	3 811	6 781	-2 970	-43,80%
Autres charges de personnel				
Subventions accordées				
Dotations aux amortissements sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges		703	-703	-100,00%
Total des charges d'exploitation	112 451	288 146	-175 695	-60,97%
RESULTAT EXPLOITATION	1 015	-1 093	2 108	-192,86%
Quotes-parts de résultat en commun (excédent transféré)				
Quotes-parts de résultat en commun (déficit transféré)				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières				
Autres intérêts et produits assimilés	1 589	2 181	-592	-27,14%
Reprises sur provisions et transferts de charge financiers				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers	1 589	2 181	-592	-27,14%
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement				
Total des charges financières				
RESULTAT FINANCIER	1 589	2 181	-592	-27,14%
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	2 604	1 088	1 516	139,33%

Centre culturel Israelite de Boulogne-Billancourt

COMPTE DE RESULTAT	31/08/2016	31/12/2015	variation	%
<i>En milliers d'euros</i>				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	88	5	83	1660,00%
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges exceptionnels				
Total des produits exceptionnels	88	5	83	1660,00%
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 600	75	1 525	2033,33%
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles	1 600	75	1 525	2033,33%
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-1 512	-70	-1 442	2060,00%
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
+ report des ressources non utilisées des exercices antérieurs				
- engagements à réaliser sur ressources affectées				
Total des Produits	115 143	289 239	-174 096	-60,19%
Total des charges	114 051	288 221	-174 170	-60,43%
INTERETS MINORITAIRES				
RESULTAT NET	1 092	1 018	74	7,26%

Evaluation des contributions volontaires en nature

Produits

- . Bénévolat
- . Prestations en nature
- . Dons en nature

TOTAL

Charges

- . Secours en nature
- . Mise à disposition gratuite de biens et services
- . Prestation
- . Personnel bénévole

TOTAL